MOGI MIRIM 

UF: 
SP 

CEP: 
13.803-280 

Nome do Signatário: 
ERIKA SOUSA SANTOS DA SILVA 

Cargo 
PROCURADORA 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
07/10/2024 

Data de assinatura 
 04/11/25 

Data de vigência 
31/12/25 a 30/12/26 

Preço: R$ 8.016,19 (oito mil, dezesseis reais e dezenove 
centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota (s) de Empenho: 2025NE001520 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.